23/09/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D0DCEDC2/03AOLTBLQtsFPvw-7pmuHFe9CKdY43cfqDLEWbsecnOXVVDgOjKas9KQXoSVnZyl1i… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 587/2018

De 23 de Julho de 2018.

A Secretaria Municipal de Promoção e Bem Estar Social, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto Executivo nº
142, de 22 de fevereiro de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
500,00 (quinhentos reais) perfazendo valor global de R$ 1.750,00 (um
mil, setecentos e cinquenta reais), para a Senhora PATRÍCIA
KELLY DA SILVA, portadora do CPF: 034.471.364-48, Secretária
Adjunta de Promoção e Bem Estar Social, a se deslocar à Belo
Horizonte/MG, cuja saída está programada no dia 30 de Julho de
2018, com retorno previsto no dia 02 de Agosto de 2018, para
participação no XX Encontro Nacional do CONGEMAS com o tema:
“Os desafios à Universalização do SUAS na Conjuntura atual”.

Art. 2º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
500,00 (quinhentos reais) perfazendo valor global de R$ 1.750,00 (um
mil, setecentos e cinquenta reais), para a Senhora LARISSA ADJA
SILVA DE SOUZA, portadora do CPF: 012.828.334-30, Assistente
Social dos Benefícios Eventuais, a se deslocar à Belo Horizonte/MG,
cuja saída está programada no dia 30 de Julho de 2018, com retorno
previsto no dia 02 de Agosto de 2018, para participação no XX
Encontro Nacional do CONGEMAS com o tema: “Os desafios à
Universalização do SUAS na Conjuntura atual”.

Art. 3º - Conceder TRÊS DIÁRIAS E MEIA, ao valor unitário de R$
500,00 (quinhentos reais) perfazendo valor global de R$ 1.750,00 (um
mil, setecentos e cinquenta reais), para a Senhora CARMEN
RICCELI FEITOSA DE SOUZA, portadora do CPF:
044.679.754-54, Assistente Social do Programa Bolsa Família, a se
deslocar à Belo Horizonte/MG, cuja saída está programada no dia 30
de Julho de 2018, com retorno previsto no dia 02 de Agosto de 2018,
para participação no XX Encontro Nacional do CONGEMAS com o
tema: “Os desafios à Universalização do SUAS na Conjuntura atual”.

Publique-se e Cumpra-se.

MARIA DO LIVRAMENTO FIDELIS
Secretária Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Publicado por:
Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:D0DCEDC2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/07/2018. Edição 1816
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/